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Perły Mazowsza 2024 – konstancińscy kandydaci.
Zagłosuj!
2025-03-14

 

Ruszyło głosowanie w 9. edycji plebiscytu „Perły Mazowsza 2024”, który
wyróżnia wyjątkowe osiągnięcia i osobowości w regionie. Mieszkańcy mogą
wspierać aż 11 kandydatów z gminy Konstancin-Jeziorna. Głosowanie trwa
do 30 marca 2025 r. Zachęcamy do udziału!

Burmistrz Gminy Konstancin-Jeziorna oraz Marszałek Województwa Mazowieckiego
zapraszają mieszkańców gminy Konstancin-Jeziorna do udziału w kolejnym etapie –
głosowaniu – 9. edycji prestiżowego plebiscytu „Perły Mazowsza 2024”. To
doskonała okazja, by wyróżnić osoby, firmy, wydarzenia oraz inicjatywy, które
przyczyniają się do promocji i rozwoju naszego regionu.

Nominowani
Kandydatów do plebiscytu można było zgłaszać do końca lutego 2025 r. Kapituła
zweryfikowała wszystkie zgłoszenia i wyłoniła laureatów drugiego etapu konkursu.
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Teraz wszystko jest w rękach mieszkańców – to oni wybiorą zwycięzców. Oto
nominowani z gminy Konstancin-Jeziorna:

Perła Przedsiębiorczości:
Delizza Pizza & Pasta (głosuj).
 

Perła Kultury:
Dożynki gminne w Opaczy 2024 (głosuj),
Miasto Słońca – Królestwo Bajek Konstancin-Jeziorna (głosuj).
 

Perła Sportu i Turystyki:
10. Bieg Konstanciński im. Piotra Nurowskiego (głosuj),
3. Bieg Rodzinny WOŚP „Policz się z cukrzycą” (głosuj),
Michał Madeński – RKS Mirków (głosuj),
RKS Mirków (głosuj),
33. Bieg Niepodległości w Konstancinie-Jeziornie (głosuj).
 

Perła Aktywności Społecznej:
Albert Zdzieszyński (głosuj),
Klub HDK Legion oddział w Konstancinie-Jeziornie (głosuj),
Witold Rawski (głosuj).

Opisy wszystkich kandydatów dostępne są na stronie internetowej organizatora:
www.perlymazowsza.pl.

Głosowanie
Na swoich faworytów można głosować na dwa sposoby:

online na stronie internetowej: www.perlymazowsza.pl,
na Facebooku konkursu: KonkursPerłyMazowsza (liczą się polubienia pod
postami).  

Każdy głos ma znaczenie – dzięki niemu wspólnie wybierzemy najlepszych
reprezentantów naszej społeczności!
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Głosowanie trwa do 30 marca 2025 r. (do godz. 12.00). Na laureatów czekają
nagrody pieniężne, a głosujący mogą liczyć na nagrody niespodzianki. Uroczyste
wręczenie nagród zwycięzcom z gminy Konstancin-Jeziorna i odbędzie się podczas
gali powiatowej oraz gali finałowej w kwietniu 2025 r. 

Więcej informacji o konkursie można znaleźć na stronie:
www.perlymazowsza.plWill open in new tab oraz w mediach
społecznościowych:

Facebook – Perły MazowszaWill open in new tab, Fundacja Inkubator Inicjatyw
LokalnychWill open in new tab, Przegląd PiaseczyńskiWill open in new tab,
Przegląd RegionalnyWill open in new tab, Przegląd OtwockiWill open in new tab,
Radio Dla CiebieWill open in new tab;
Instagram – @inkubatorinicjatywlokalnychWill open in new tab,
@przeglad_piaseczynskiWill open in new tab, @przegladregionalnyWill open in
new tab, @przegladotwockiWill open in new tab, @radiodlaciebieWill open in
new tab.

Adres źródłowy: https://www.konstancinjeziorna.pl/news/kultura/perly-mazowsza-
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